
Krynica – Zdrój, dnia 01.04.2021 r.

Znak pisma ZP-271-7-7/2021
Znak sprawy ZP-271- 7/2021

Do wiadomości wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP-271-7/2021 prowadzonego
w trybie  podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami o wartości zamówienia nieprzekraczają-
cej progów unijnych pn:„Sprzedaż energii elektrycznej  dla Uzdrowiska Krynica-Żegiestów S.A.
ul. Nowotarskiego 9/4; 33-380 Krynica -Zdrój”

Na  podstawie  art.  135 ust.  2  ustawy  z  dnia  11  września  2020 r.  Prawo zamówień
publicznych  (t.j.  Dz.U.2019.2019  z  późn.zm)  Zamawiający  udziela  odpowiedzi  na  zapytania
Wykonawców:

Pytanie 1.  Wykonawca prosi o podanie jaki jest okres obowiązywania obecnej umowy dla 
poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej objętych postępowaniem?
Odpowiedź 1. Do dnia 31.05.2021
 
Pytanie 2. Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli
tak, to kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia
umów?
Odpowiedź 2. Obecna umowa jest umową terminową. Termin obowiązywania 
umowy 31 maja 2021 r.

Pytanie 3.  Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte 
są na czas określony czy nieokreślony?
Odpowiedź 3. Wszystkie umowy dystrybucyjne są zawarte na czas nieokreślony.

Pytanie 4. Czy w przypadku wymogu zawarcia umów na świadczenie usług dystrybucji, 
Zamawiający sam doprowadzi do ich zawarcia?
Odpowiedź 4.Aktualnie wszystkie umowy są zawarte.  

Pytanie 5.Wykonawca prosi o udzielenie informacji na poniższe pytania:
1) jaki jest nr umowy z obecnym sprzedawcą
2) jaki jest typ umowy na poszczególne PPE (sprzedaży/kompleksowa)
3) data zawarcia umowy
4) obowiązuje od
5) obowiązuje do
6) okres wypowiedzenia [m/c]
W przypadku gdy Zamawiający posiada rozdzielone umowy, prosimy o podanie również 
poniższych informacji:
7) numer umowy z OSD,
8) data zawarcia



9) obowiązuje od
10) obowiązuje do
11) okres wypowiedzenia [m/c]
Odpowiedź 5. 
pkt.1) Umowa zawarta w dniu 22 maja 2020 bez nr umowy.
pkt.2) Umowa sprzedaży
pkt.3)  22.05.2020 r.
pkt.4)  01.06.2020 r.
pkt.5)  31.05.2021 r.
pkt.6) Umowa na czas określony
pkt.7-11 nie dotyczy. Zamawiający posiada umowy z jednym sprzedawcą .

Pytanie 6. Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej?
Odpowiedź 6. Tauron Sprzedaż  Sp. z o.o.

Pytanie 7. Dotyczy § 8 Załącznika nr 4 – Projekt Umowy
Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisu, że zmiana ilości punktów poboru może być zmieniona w
zakresie +/- 10 % wolumenu podstawowego określonego w SWZ.
Odpowiedź 7. W projekcie umowy Zamawiający nie umieścił powyższego zapisu.

Pytanie 8. Dotyczy § 5 ust. 1 Załącznika nr 4 – Wzór Umowy
Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy?
Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie energii elektrycznej?
Odpowiedź 8. Tak

Pytanie 9.Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym?
Odpowiedź 9. Tak

Pytanie  10.Czy  numery  identyfikacyjne  punktów  poboru  energii  wskazane  przez
Zamawiającego w załączniku nr  1.1  (Charakterystyka punktów poboru)  oraz nr  1.2  (Wykaz
punktów poboru) są zgodne z numerami Punktów umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę
na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT)?
Odpowiedź 10. Tak

Pytanie 11.Dotyczy § 7 Załącznika nr 4 – Projekt Umowy. Wykonawca wnosi o wykreślenie
zapisów dot. zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
Odpowiedź 11.Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. 



Pytanie 12. Dotyczy § 5 ust. 6 Załącznika nr 4 – Projekt Umowy.
Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu wg poniższego wzoru:
„6. Należności za energię elektryczną regulowane będą na podstawie faktur VAT wystawianych
przez Wykonawcę. Faktury rozliczeniowe wystawiane będą na koniec okresu rozliczeniowego w
terminie  do  14  dni  od  otrzymania  przez  Wykonawcę  odczytów  układów  pomiarowo  –
rozliczeniowych od OSD.”
Odpowiedź 12. Zamawiający  wyraża zgodę na zmianę zapisu.

Pytanie 13.Dotyczy § 5 ust. 5 Załącznika nr 4 – Projekt Umowy.
Czy  w  przypadku  nieuzyskania  od  Operatora  Systemu  Dystrybucji  wskazań  liczników  w
wymaganym terminie, zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania faktur szacunkowych lub
będzie sam podawał odczyt rzeczywisty (korygowany po otrzymaniu faktur rzeczywistych) w
celu  zapewnienia  ciągłości  przekazywania  przez  zamawiającego  środków  finansowych
przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za
energię elektryczną na rzecz sprzedawcy?
Odpowiedź 13. Tak

Pytanie 14.Dotyczy § 8 ust. 6 Załącznika nr 4 – Projekt Umowy.
Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów dotyczących kar umownych, w przypadku braku zgody
na usunięcie zapisu, Wykonawca wnosi o obniżenie kar do 5%.
Ponadto Wykonawca prosi o dodanie zapisu:
„W  przypadku  rozwiązania  umowy  lub  odstąpienia  od  umowy  przez  Wykonawcę  lub
Zamawiającego  z  przyczyn  leżących  po  stronie  Zamawiającego,  Zamawiający  zapłaci
Wykonawcy karę umowną w wysokości 5% wartości umowy.”
Odpowiedź 14.Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie  15.Czy  Zamawiający  ma  zawarte  umowy/aneksy  w  ramach  akcji  promocyjnych  /
lojalnościowych,  które  uniemożliwiają  zawarcie  nowej  umowy  sprzedażowej  w  terminach
przewidzianych w SIWZ?
Jeżeli  tak,  to  jakie  są  terminy  wypowiedzeń  umów/aneksów w ramach  akcji  promocyjnych
/programów lojalnościowych?
Odpowiedź 15.Nie.

Pytanie 16.Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku
zmiany  przepisów  prawa  nakładających  dodatkowe  obowiązki  związane  z  zakupem  praw
majątkowych  lub  certyfikatami  dotyczącymi  efektywności  energetycznej  (koszty  zakupu
certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii
elektrycznej.  Zmiana  ceny  energii  elektrycznej  ulegnie  zmianie  od  dnia  wejścia  w  życie
właściwych przepisów.
Odpowiedź 16.Tak.

Pytanie 17.Dotyczy Załącznika nr 1.1 (Charakterystyka punktów poboru) oraz nr 1.2 (Wykaz
punktów poboru)
Wykonawca  zwraca  się  z  prośbą  o  udzielenie  informacji  czy  podane  przez  Zamawiającego
parametry  dystrybucyjne  –  w  szczególności  moc  umowna  i  grupa  taryfowa  są  zgodne  z
aktualnymi umowami dystrybucyjnymi?



Wykonawca wyjaśnia, że w trakcje zmiany sprzedawcy nie ma możliwości dokonywania zmiany
parametrów technicznych.
Odpowiedź 17.Tak są zgodne.

Pytanie  18.  Dzień  dobry,  do  wyceny  potrzebuję  informacji  ile  PPE  jest  w  danej  grupie
taryfowej. W załączonych dokumentach nie widzę tej informacji. W wykazie Punktów Poboru nie
ma informacji o grupie taryfowej. Proszę o udzielenie tej informacji. 
Odpowiedź 18. Grupy taryfowe punktów PPE podane sa w załączniku 1.1.

Prezes Zarządu Wiesław Pióro

                  


